5665 Frosinone AMAD., in uno dei lati della casetta campestre dei Sig. Ciceroni MATTH.

N · CLODIO · N · F · AN · SABINIANO
 FILIO · PISSIMO · N · CLODIVS · SABINVS
 ET · FLAVIA · HESPERIS · PARENTES

OMINE · SVSCEPTVS · PRIMO · VOTISQ · PARENTVM
 5 CVM · IAM · BIS · SENOS · EXPLESSET · FLORIDVS · ANNOS
 QVINQVE · ETIAM · MENSES · NVMERO · SVPERANTE
 DIERV · VIVERET · INNOCVVS · BLANDA · PIETATE
 COLENDVS · OCCIDIT · HEV · NIMIVM · CELERES · IN
 FVNERE · PARCAE · VITALI · TREPIDOS · NATO · PRIVARE
 10 PARENTES · AVDETIS · MAESTOSQ · GRAVI · CIRCVM
 DARE · LVCTV

Amaduzzi nov. Fior. 1783,
 709 (inde *antologia Ro-*
mana vol. 10 1783/4 p.
 178); de Mattheis (1816)
 p. 39, qui ait tum pri-
 mum edi.

2. 3 SABI NVS, 4 VO-
 TISQVE Matth. — 10 MES-
 TOSQ. Amad., MOESTOSQ
 Matth.

5666 Frusinone sub porticu S. Pauli WAELSC.
 Sine loco POMP.

Q · MINVCIO · D · L
 ALEXANDRO
 MINVCIAE · D · L
 DICAE ·

Pomponius Laetus apud Gammarum f. 58 n. 1;
 Smetius apud unum Waelscapillum f. 29'.
 1 MINVTIO, 3 MINVTIAE Pomp.

LXX. Rocca d'Arce. Santopadre.

Arcanum Q. Ciceronis saepe in epistulis Tullianis nominatum inde intellegitur fuisse medium inter Aquinum et Arpinum (ad Att. 5, 1, 3. 4. 16, 10, 1) ab Arpino non longe remotum (ad Q. fr. 3, 1, 1, 1) eiusque ut videtur territorio comprehensum, scilicet ex praediis eius Arpinatibus unum (Cicero ad Att. 1, 6, 2). Quam ob rem probabiliter composuerunt cum vico qui nunc est Rocca d'Arce eo ipso loco constituto. Ad quem qui eruderati sunt tituli etsi demptis confictis (n. 699*—710*) rem publicam incolae eius habuisse minime declarant, iidem pagum ibi fuisse

indicant satis celebrem. Ravennas geographus (supra p. 60) Arcis locum cum recenseat inter Aquinum et Melfim fluvium, hunc ipsum videtur intellegere, scilicet cum in mappa viam indicatam repperisset ab Aquino per Arcas pergentem Arpinum, more suo eius mansionem ipsi Latinae male inseruit.

Adhibitus est libellus Benedicti SCAFI *notizie storiche di Santopadre* (Sorae 1871. 8). De reliquis vide praefationem Arpinatium.

5667 rep. sub Arce ad col. mil. LXI viae Neapoli Soram ducentis, ubi saepe antiqua rudera reperiuntur. Est in limine casae rusticae Xaverii Calcagni.

C · VETTIVS · ANTHVS · LAR · E

Descripsi.

5668 [=4326] rep. in loco d. *il Fosso della Mola* inter oppida Rocca d'Arce et Santo Padre, in agro autem illius CAYRO. *Nella cantonata della casa rurale di Luigi Sora in contrada Collepizzuto* SCAFI. Hodie bipertita est et altera quidem pars in agro vici Santopadre q. d. Colle Pizzuto, altera in agro vici Rocca d'Arce q. d. *i Panichi*.